

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปา พร้อมวางท่อหมู่ ๖ ตำบลห้วยลึก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๒๘,๓๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาหมู่พร้อมวางท่อหมู่ ๖ ตำบลห้วยลึก

ตามแบบ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาดกำหนด ณ หมู่ที่ ๖

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๑๒ มกราคม ๒๕๕๙...เป็นเงิน ๒๒๔,๐๐๐...บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาพร้อมวางท่อหมู่ ๖ ตำบลห้วยลึก

๕.๑.....แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒.....แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายจรรย์ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร)

ปลัด อบต.ห้วยลึก

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน	ปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาพร้อมวางท่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาพร้อมวางท่อ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 6 ต.ห้วยลึก อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559	
ปริมาณงาน	

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง		1.3365		
3	ประเภทงานอาคาร	176,697.00	1.2726	224,864.602	
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมราคาก่อสร้าง 224,864.602

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 224,000.00

ตัวอักษร ( สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นายจรัญ รัตนสำลี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร)

ปลัด อบต.ห้วยลึก

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ห้วยลึก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาหรือวางท่อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมต่อเติมถึงประปาหรือวางท่อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบล ห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

ปริมาณงาน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำสแตนเลสขนาดความจุ 4,000 ลิตร	1	ถัง	25,000	25,000	0	0	25,000	
2	เสาไฟฟ้า	5	ต้น	3,000	15,000	0	0	15,000	ราคาวัสดุที่ใช้
3	สายไฟขนาด 2 X 1.5 ตร.มม.ยาว100เมตร	1	ม้วน	1,831.78	1,831.78	0	0	1,831.78	กำหนดราคา
4	สายไฟขนาด 2 X 2.5 ตร.มม.ยาว100เมตร	1	ม้วน	2,317.76	2,317.76	0	0	2,317.76	
5	เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่งขนาด2แรงม้า220V	1	เครื่อง	12,430	12,430	0	0	12,430.00	มาจากพาณิชย์
6	ท่อประปา Ø ๔ นิ้ว	50	ท่อน	40	2,000	0	0	2,000.00	จังหวัดเพชรบุรี
	ค่าแรงงานวางท่อ	50	ท่อน	0	0	30	1,500	1,500.00	
7	ท่อPVCชั้น8.5ขนาด Ø 2 นิ้ว	200	ท่อน	183	36,600	0	0	36,600.00	(ไม่รวมภาษี)
	ค่าแรงงานวางท่อ	200	ท่อน	0	0	40	8,000	8,000.00	
8	ต่อตรง 2 นิ้ว	30	ตัว	40	1,200	0	0	1,200.00	เดือน
9	สามทาง 2 นิ้วลด 4 นิ้ว	50	ตัว	40	2,000	0	0	2,000.00	ตุลาคม
10	ข้องอ 2 นิ้ว	30	ตัว	23.36	700.80	0	0	700.80	ปี2558
11	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 500 กรัม	20	กระป๋อง	220	4,400	0	0	4,400.00	ค่าแรงต่อหน่วย
12	งานขุดดิน	250	ลบ.ม.	0	0	18	4,500	4,500.00	จาก
13	งานโครงเหล็กถักตั้งสูง 10 ม.พร้อมติดตั้ง								กรมบัญชีกลาง
	ฐานรากขนาด 3.5 X 3.5 เมตร								ปี2558
	งานขุดดินฐานราก	5.5125	ลบ.ม.	0	0	18	99.225	99.225	

